
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 935

ZARZĄDZENIE Nr 105
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 3 grudnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Wywiadu

Na podstawie art.  20 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002  r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 
Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 74 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Wywia-
du (M.P. Nr 26, poz. 433, z późn. zm.2)) w załączniku w § 3 w ust. 1 uchyla się pkt 9 i 10.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. 
Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371 oraz z 2012 r. poz. 627 i 908.

2) �Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M.P. z 2004 r. Nr 16, poz. 273 i Nr 35, poz. 611, z 2006 r. Nr 21, poz. 242 
i Nr 54, poz. 578, z 2009 r. Nr 9, poz. 100 oraz z 2011 r. Nr 41, poz. 453.




